
UCHWAŁA NR 684/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wzorów wniosków o stypendia składanych w ramach „Powiatowego 
Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 
i Młodzieży”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2016 r. -  Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały 
nr 204/XXXIII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017 roku w sprawie przyjęcia 
„Powiatowego Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 
i Młodzieży”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzory wniosków o stypendia składanych w ramach „Powiatowego Programu 
Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży”:

1) wniosek o stypendium edukacyjne -  załącznik nr 1,
2) wniosek o jednorazowe stypendium motywacyjne za osiągnięcia nauko we/artystyczne -  

załącznik nr 2,
3) wniosek o stypendium TALENT -  załącznik nr 3,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z  ) POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO


